Prima ala confessio est

—eternaque beatitudine fruens.

6. Tract, de exortacionibus ss. patrum

Interrogabat quidam abbatem antonium.

Excerpts from 13 books of ? Vitae Patrum

—ingrediebatur ille demon in cella.

7. Omnis sapiencia a domino deo est et cum illo fuit

Excerpts from Ecclus. i— L.

—quia lux dei vestigium eius est (l. 31).

8. Inc. meditaciones b. Bernardi Clareuall. abb.

Multi multa sciunt (CLXXXiv. 485)

—sponsum cum sponsa perspicies unum eundemque

dominum qui uiuit et r. i. s. amen. Expl.

Perfectissima atque plenissima iusticia est deum amare toto

corde

—coram deo et omni populo amabilis appareas.

9. Ep. Aristotelis a(d) regem Alex, de sanitate corporis con-

seruandam(!)

16

85

129

136

138

196

196

216

253

3"

368

371
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10. Physiognomia Aristotelis, /. 385.

11. De interpretatione somniorum, p. 404.

Hoc opus exiguum regi princeps medicorum

Res uestras medicis. quia non opus est homicidis.

Epistola Aristotelis regi magno Alexandre quam loh.

hispaniensis inuentam N. hispaniarum regine transmisit.

Cum de utilitate corporis humani olim tractaremus....

quod excerpsi de libro qui arabice appellatur tymellara.

Secretum secretorum quod fecit arist....de cuius inuencione

sic ait.

Egressus sum diligenter inquirere.

...ibique hunc libellum aureis literis scriptum inueni.

Alexander cum sit corpus conuptibile p. 372

—vinum et lac similiter operantur.

De quatuor humoribus 381

Largus amans hilaris, etc.

De concepcione humana
Susceptum semen sex primis pene diebus.

Altercacio cordis et oculi 382

Si quis cordis et oculi
|
non sentit in se iurgia

Non nouit qui sunt stimuli
|

que culpa seminaria

Nam cordi culpam imputat
|
occasionem oculo.

Wright, Poems of W. Mapes^ p. 93 (this copy mentioned).

Altercacio carnis et spiritus 383

Spiritus. O caro cara vilitas
|
cauens (?) carere carie

Celer ad sordes vetitas
|

procliua inmundicie

Tue memor miserie
|
ad semitas iusticie

Gressus torpentes applica
|

linque post tergum

lubrica

Ut sis ouis dominica.

Last verse, spoken by Racio, ends

:

metu tremendi iudicis
|
ut dolor cordis supplicis

ira(m) refrenet indicis. Expl.

I do not find this in print.

Inc. phisiognomia Aristotelis 385
Elegans est nature cognicio que per exteriores formas

—Hanc autem in nomine christi hie opere nostro primum
deposcimus.

Humani fabrica corporis ab elementis disponente deo sumpsit

originem.

Ends : guttur planum, etc.

—et frequenter facturum penitentiam et lenem iram.